
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  25 жовтня 2023 року   № 261 

Про затвердження розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 
 

Затвердити  розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  

між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради,: 

№ 2/59р від 21 вересня 2023 року «Про участь у календарному матчі 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/60р від 21 вересня 2023 року «Про організацію, проведення та 

участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 2/61р від 21 вересня 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/62р від 05 жовтня 2023 року «Про участь спортсменів у навчально-

тренувальних зборах та змаганнях»; 

№ 2/63р від 05 жовтня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань та участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 484р від 21 вересня 2023 року «Про створення дільниці оповіщення 

Лубенської територіальної громади»; 

№ 485р від 21 вересня 2023 року «Про надання допомоги на 

поховання»; 

№ 486р від 22 вересня 2023 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги до Дня захисників та захисниць України»; 

№ 487р від 22 вересня 2023 року «Про надання під час воєнного стану 

матеріальної допомоги»; 

№ 488р від 22 вересня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 489р від 25 вересня 2023 року «Про затвердження паспортів 

бюджетної програми у новій редакції на 2023 рік»; 

№ 490р від 25 вересня 2023 року «Про оплату судового збору»; 



2 

 

№ 491р від 25 вересня 2023 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 

працівників освіти»; 

№ 492р від 26 вересня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 493р від 26 вересня 2023 року «Про передачу майна»; 

№ 494р від 26 вересня 2023 року «Про надання права другого підпису»; 

№ 495р від 29 вересня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 496р від 02 жовтня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 497р від 03 жовтня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 498р від 04 жовтня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 499р від 05 жовтня 2023 року «Про створення комісії з обстеження 

встановлених обмежувальних пристроїв на проїздах загального користування 

по вул.Василя Стуса»; 

№ 500р від 05 жовтня 2023 року «Про передачу ювілейного збірника 

Лубенського літературного обʼєднання імені О.Донченка «Стоголосся»; 

№ 501р від 06 жовтня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 502р від 06 жовтня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 503р від 09 жовтня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 504р від 10 жовтня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 505р від 12 жовтня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови та Грамотою виконавчого комітету 

Лубенської міської ради»; 

№ 506р від 12 жовтня 2023 року «Про початок опалювального сезону 

2023-2024 р.р. в окремих лікувальних закладах міста Лубни»; 

№ 507р від 12 жовтня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 508р від 12 жовтня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 509р від 13 жовтня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 510р від 13 жовтня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 511р від 18 жовтня 2023 року «Про надання допомоги на 

поховання»; 

№ 512р від 18 жовтня 2023 року «Про утворення комісії з розгляду 

звернень фізичних та юридичних осіб про порушення субʼєктом 

містобудування вимог законодавства у сфері містобудівної діяльності»; 



3 

 

№  513р від 19 жовтня 2023 року «Про початок опалювального сезону 

2023-2024 рр. в Лубенській територіальній громаді»; 

№ 514р від 19 жовтня 2023 року «Про реєстрацію договору купівлі-

продажу»; 

№ 515р від 19 жовтня 2023 року «Про організацію робіт з виявлення, 

знешкодження та знищення вибухонебезпечних предметів на території 

Лубенської територіальної громади»; 

№ 516р від 19 жовтня 2023 року «Про  захоронення  трупа  гр.Марко-

вої Л.І.»; 

№ 517р від 19 жовтня 2023 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги». 

  

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


